
ΔΗΜΟΣ ΥΔΡΑΣ 
Ύδρα 18040 - Τηλ. 22983 20 200 - 22980 52 210 - 22980 53 003 - Fax 22980 53 482 

www..ydra.gov.gr  email: dimosydr@otenet.gr 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ύδρα 08-04-2024 
Αριθ.πρωτ.1020 

 
 

ΑΡΙΘ.170/2024 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΥΔΡΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη 

1. Τη διάταξη της παρ. 4 άρθρο 163 Ν. 3584/07 

2. Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου Ύδρας 

3. Την ανάγκη πρόσληψης Ειδικού Συνεργάτη (Νομικός) για την κάλυψη 

αντίστοιχων αναγκών 

4. Την γνωστοποίηση δια του τύπου πλήρωσης θέσης  

5. Τις υποβληθείσες αιτήσεις των ενδιαφερομένων 

6. τις εξασφαλισμένες πιστώσεις στον προϋπολογισμό έτους 2024 του Δήμου 

Ύδρας (αριθ.πρωτ. 741/20/03/2024 βεβαίωση οικονομικής υπηρεσίας) 

7. Την υπ΄αριθ. 9251161130/08.04.2024 Βεβαίωση πρόσληψης από το Μητρώο 

Ανθρώπινου Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Προσλαμβάνουμε την Μεταξία Καλύβα του  Αριστοτέλη στη θέση της Ειδικού 

Συνεργάτη για την επικουρία του Δημάρχου κατά την άσκηση των καθηκόντων του. 

Η ανωτέρω θα υπόκειται στην ιεραρχική εξάρτηση του Δημάρχου και θα ασκεί 

καθήκοντα επιτελικά χωρίς αποφασιστικές αρμοδιότητες οποιασδήποτε μορφής. Θα 

παρέχει συμβουλές και θα διατυπώνει εξειδικευμένη γνώμη, γραπτά ή προφορικά, 

προς τον Δήμαρχο, το Δημοτικό Συμβούλιο, την Εκτελεστική και την Οικονομική 

Επιτροπή. 

Για την πρόσληψη θα υπογραφεί ειδική σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

ορισμένου χρόνου από την οποία θα συναφθεί η εργασιακή σχέση και θα αρχίσει η 

υποχρέωση για παροχή υπηρεσιών. 

 

 

 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΥΔΡΑΣ 
 

http://www.ydra.gov.gr/
ΑΔΑ: ΨΛΞΣΩΗΞ-ΚΜΜ



ΔΗΜΟΣ ΥΔΡΑΣ 
Ύδρα 18040 - Τηλ. 22983 20 200 - 22980 52 210 - 22980 53 003 - Fax 22980 53 482 

www..ydra.gov.gr  email: dimosydr@otenet.gr 

 

 

 

Η συνολική δαπάνη προϋπολογίζεται σε 15.600 ευρώ και θα βαρύνει τους ΚΑ 

00.6031.0001 και KA 00.6032.0002  του προϋπολογισμού έτους 2024 του Δήμου 

Ύδρας, εγκεκριμένου με την αρ. πρωτ. 17603/23-02-2024 Απόφαση του Γενικού 

Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης. Ανάλογες πιστώσεις θα προβλεφθούν στον 

προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2025  καθώς  και για τα επόμενα οικονομικά έτη. 

 

 

Ο Δήμαρχος Ύδρας 

 

 

Κουκουδάκης Γεώργιος 

http://www.ydra.gov.gr/
ΑΔΑ: ΨΛΞΣΩΗΞ-ΚΜΜ


		2024-04-11T11:04:25+0300
	Athens




